
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНКА

ЗАВТРАКИ САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Цезарь с креветками/курицей 
Буррата с томатами 
и соусом песто
Греческий салат
Овощной салат 
с ростбифом из пиканьи 

720/640
620

620
760

Креветки по-марсельски с томатным соусом
Котлета а-ля Пожарская из кролика 
с картофельным гратеном и соусом из белых грибов
Чизбургер Hello Kitty из мраморной говядины с соусом чеддер
Томленые говяжьи щечки с пюре из картофеля и соусом демиглас 

860
740

880
920

Овсяная каша Pink на кокосовом молоке 
с персиком и киви
Рисовая каша на миндальном молоке
с запеченной тыквой и миндалем
Омлет с овощами и соусом дзадзики
Скрэмбл с креветками и авокадо 
на вафле из шпината
 
 
 

460

460

420
680

ЗАКУСКИ ПИЦЦЕТТА
Маргарита
Пепперони
Три сыра

560
560
560

Антипасти
Камамбер в хрустящем тесте 
с соусом из манго
Сэндвич с тамбовским окороком 
и соусом тоннато 
 
 
 

420
560

580

ПАСТА
Спагетти с соусом песто и бурратой
Паста карбонара Pink
Спагетти с тамбовским окороком 
и пармезаном 

580
620
640

СУПЫ
Итальянский суп с говядиной,
белой фасолью и песто
Суп с белыми грибами и полбой

680

720

220Хлебная корзинка
(багет, хлеб Море, масло взбитое с вялеными томатами)

 

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
Куриный суп с фрикадельками 
и зеленым горошком
Соломка из овощей 
Розовые макарошки 
с пармезаном
Разноцветные пельмени 
с индейкой 

480

280
320

460

Сэндвич Kuromi с 
тамбовским окороком 
и сливочным сыром
Чизбургер Kuromi 
из мраморной говядины 
с соусом чеддер
Наггетсы из кролика 
с картофелем фри

520

580

520

Все цены указаны в рублях.Данное меню является рекламным материалом.С контрольным меню Вы можете ознакомиться, обратившись к менеджеру.

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщите об этом официанту.



ПИРОЖНОЕ ПОНЧИК ЭСКИМО
Картошка
Фисташка-малина
Манго-маракуйя
Банан-карамель

490
520
520
520

Чёрная смородина
Клубника-ваниль
Манго-маракуйя
Шоколад-карамель

 
 
 

680
680
680
680

МАКАРОН
Малина
Фисташка 
Клубника с хрустяшками
Карамель
Маракуйя-молочный шоколад

190
190
190
190
190

ЭКЛЕРЫ
Ваниль
Фисташка
Карамель
Шоколад

390
390
390
390

ДЕСЕРТЫ
Баскская запеканка со сметаной 
и вареньем из черной смородины
Pink чиз с персиками и киви
Творожное кольцо  
Мороженое 
(ваниль/клубника со сливками/ 
карамельное печенье/
швейцарский шоколад)
Сорбет (манго-маракуйя)

 
 
 

380

490
360
240

240

ТОРТЫ

ШУ 
Фисташка-малина
Карамель
Манго-маракуйя
Шоколад
 

320
320
320
320

ФИРМЕННЫЕ ДЕСЕРТЫ HELLO KITTY 
 Бенто тортик манго-маракуйя/черника-лимон

Бенто тортик малина
Пирожное манго-маракуйя/черника-лимон
Пирожное фундук
Пирожное шоколад-карамель
Пирожное черная смородина
Пирожное фисташка-малина
 
 
 
 

1190
1190
780
780
780
680
720

КАПКЕЙКИ
Черника лимон
Красный бархат
Морковный

420
420
420

680
620
680
680
590
680
680

Шоколадный торт
Медовик
Сникерс
Банан-карамель
Красный бархат
Чизкейк Сан Себастьян
Морковный

 

Все цены указаны в рублях.
Данное меню является рекламным материалом.С контрольным меню Вы можете ознакомиться, обратившись к менеджеру.
Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

210 гр
210 гр
110 гр
110 гр
110 гр
75 гр
75 гр



КОФЕ

дополнительно
Сироп в ассортименте
Сырная пена 
Тапиока 
Альтернативное молоко 

25 мл
100 гр
50 гр

ЧАЙ
Дянь Хунь (классический черный)
Зеленый Китай
Ройбуш вишня-миндаль
Молочный Улун
Эрл Грей
Русская душа
Индиго

500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл

Эспрессо
Американо
Капучино
Флэт уайт 
Латте
Аффогато
Раф (ваниль/карамель/попкорн) 
Холодный латте с тапиокой и сырной пеной
Холодный латте с тапиокой и печеньем орео
Капучино на растительном молоке    

30 мл
200 мл

250 мл/350 мл
200 мл
300 мл
160 мл
300 мл
600 мл
600 мл

250 мл/350 мл

280
320

380/460
380
380
320
480
580
580

420/480

50
80
80

120

520
520
520
520
520
520
520

 НЕ КОФЕ

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

BUBBLE TEA

Маракуйя-каркаде
(маракуйя, чай каркаде, шиповник) 
Малина-имбирь
(малина, имбирь, сбитень, розмарин, лимон) 

500 мл

500 мл

620

620

300 мл
300 мл
200 мл
300 мл

Матча латте 
Матча тоник
Бебичино
Какао
 
 
 

460
460
280
380

Тропический Холодный Чай
Чиз Клубника Каркадэ
Ананасовый Холодный Чай
Манго Матча Кокосовое Молоко 

600 мл
600 мл
600 мл
600 мл

720
720
720
720



ЛИМОНАДЫ 

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Тропический
Щавель-Мята 
Маракуйя-Тархун
 
 
 

320/720
320/720
320/720

330 мл/1 л
330 мл/1 л
330 мл/1 л

СМУЗИ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 
250 мл
250 мл

Апельсин 
Грейпфрут

590
590

Ваниль 
Шоколад
Клубника  

300 мл
300 мл
300 мл

520
520
520

Банан, ананас, щавель
Гранат, малина, кокос

300 мл
300 мл

620
620

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

МОКТЕЙЛИ
Аперитиво Спритц 
(б/а аперитив, б/а игристое, апельсин) 
Амаро Сангрия
(б/а вермут, б/а травянной биттер, б/а игристое) 
Голубика-Васильки
(б/а джин, кордиал из голубики, васильки, тоник) 
Персиковый Белини 
(персики, тропический кордиал, б/а игристое)

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

720

720

720

720

Морс клюквенный 
Coca-Cola 
Вода минеральная 
(с газом/без газа)
Сок 
(вишня/персик/томат/яблоко)

 

250 мл
330 мл
500 мл

200 мл

180
360
420

220

МОНСТР-ШЕЙКИ 
Бабл Гам 
Лагуна 
 
 
 

330 мл
330 мл

1080
1080

Все цены указаны в рублях.
Данное меню является рекламным материалом.

С контрольным меню Вы можете ознакомиться, обратившись к менеджеру.
Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщите об этом официанту.


