













ЗАВТРАКИ		САЛАТЫ	
Овсяная каша Pink на кокосовом молоке с персиком и киви	460	Цезарь с креветками/курицей Буррата с томатами	720/640 620
Рисовая каша на миндальном молоке	460	и соусом песто	
с запеченной тыквой и миндалем		Греческий салат	620
Омлет с овощами и соусом дзадзики	420	Овощной салат	760
Скрэмбл с креветками и авокадо на вафле из шпината	680	с ростбифом из пиканьи	
ЗАКУСКИ		ПИЦЦЕТТА	
Антипасти	420	Маргарита	560
Камамбер в хрустящем тесте	560	Пепперони	560
с соусом из манго		Три сыра	560
Сэндвич с тамбовским окороком и соусом тоннато	580		
ПАСТА		СУПЫ	
Спагетти с соусом песто и бурратой	580	Итальянский суп с говядиной,	680
Паста карбонара Pink	620	белой фасолью и песто	
Спагетти с тамбовским окороком и пармезаном	640	Суп с белыми грибами и полбой	720
ГОРЯЧИ	1Е Б∧	ЮДА	
Креветки по-марсельски с томатным соусс	M		860
Котлета а-ля Пожарская из кролика			740
с картофельным гратеном и соусом из бел	ых гриб	ОВ	
Чизбургер Hello Kitty из мраморной говядин	н с со	/сом чеддер	880
Томленые говяжьи щечки с пюре из картоф	ЭЛЯ И СО	русом демиглас	920
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНКА			
Хлебная корзинка			220
(багет, хлеб Море, масло взбитое с вялены	МИ ТОМ	атами)	
ДЕТСКОЕ МЕНЮ			
Куриный суп с фрикадельками	480	Сэндвич Kuromi c	520
и зеленым горошком		тамбовским окороком	
Соломка из овощей	280	и сливочным сыром	
Розовые макарошки	320	Чизбургер Kuromi	580
с пармезаном		из мраморной говядины	
Разноцветные пельмени	460	с соусом чеддер	_
с индейкой		Наггетсы из кролика	520
		с картофелем фри	















ДЕСЕРТЫ		TOPTE	ol	
Баскская запеканка со сметаной	380	Шоколадный торт		680
и вареньем из черной смородины		Медовик		620
Pink чиз с персиками и киви	490	Сникерс		680
Творожное кольцо	360	Банан-карамель		680
Мороженое	240	Красный бархат		590
(ваниль/клубника со сливками/		Чизкейк Сан Себастья	Н	680
карамельное печенье/		Морковный		680
швейцарский шоколад)	0.40			
Сорбет (манго-маракуйя)	240			
ПИРОЖНОЕ ПОНЧИК		ЭСКИМ	10	
Чёрная смородина	680	Картошка		490
Клубника-ваниль	680	Фисташка-малина		520
Манго-маракуйя	680	Манго-маракуйя		520
Шоколад-карамель	680	Банан-карамель		520
MAKAPOH		ЭКЛЕР	Ы	
Малина	190	Ваниль		390
Фисташка	190	Фисташка		390
Клубника с хрустяшками	190	Карамель		390
Карамель	190	Шоколад		390
Маракуйя-молочный шоколад	190			
ШУ		КАПКЕЙ	1КИ	
Фисташка-малина	320	Черника лимон		420
Карамель	320	Красный бархат		420
Манго-маракуйя	320	Морковный		420
Шоколад	320			
ФИРМЕННЬ	ІЕ ДЕСЕР	THELLO KITTY		
Бенто тортик манго-маракуйя/черник	(а-лимон		210 гр	1190
Бенто тортик малина			210 гр	1190
Пирожное манго-маракуйя/черника-	-ЛИМОН		110 гр	780
Пирожное фундук			110 гр	780
Пирожное шоколад-карамель			110 гр	780
Пирожное черная смородина			75 гр	680
Пирожное фисташка-малина			75 гр	720



Малина-имбирь

(малина, имбирь, сбитень, розмарин, лимон)









500 мл

620





КОФЕ

			КОФЕ			
Эспрессо Американо Капучино Флэт уайт Латте Аффогато Раф (ваниль/ко Холодный латте Капучино на ра	с тапиокой с тапиокой	и сырной и печень		30 MA 200 MA 250 MA/350 MA 200 MA 300 MA 160 MA 300 MA 600 MA 250 MA/350 MA		280 320 380/460 380 380 320 480 580 580 420/480
ДОПОЛНИТЕ Сироп в ассор Сырная пена Тапиока Альтернативное	е∕ЛЬНО тименте			25 мл 100 гр 50 гр		50 80 80 120
НЕ Н Матча латте Матча тоник Бебичино Какао	ОФЕ 300 мл 300 мл 200 мл 300 мл	460 460 280 380	Чиз Клубник Ананасовыі	BUBBLE TEA й Холодный Чай а Каркадэ й Холодный Чай а Кокосовое Молоко	600 MA 600 MA 600 MA	720 720 720 720
			ЧАЙ			
Дянь Хунь (клас Зеленый Китай Ройбуш вишня-г Молочный Улун Эрл Грей Русская душа Индиго		ерный)		500 MA 500 MA 500 MA 500 MA 500 MA 500 MA		520 520 520 520 520 520 520
		СОГРЕ	ВАЮЩИЕ	НАПИТКИ		
Маракуйя-карк (маракуйя, чай		иповник)		500 м∧		620
Manual and				500 , 44		620















ЛИМОНАДЫ

Тропический	330 мл/1 л	320/720
Щавель-Мята	330 ma/1 a	320/720
Маракуйя-Тархун	330 мл/1 л	320/720

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсин	250 мл	590
Грейпфрут	250 мл	590

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Морс клюквенный	250 мл	180
Coca-Cola	330 мл	360
Вода минеральная	500 м∧	420
(с газом/без газа)		
Сок	200 мл	220

СМУЗИ

Банан, ананас, щавель	300 мл	620
Гранат, малина, кокос	300 м∧	620

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

(вишня/персик/томат/яблоко)

Ваниль	300 мл	520
Шоколад	300 мл	520
Клубника	300 м∧	520

МОНСТР-ШЕЙКИ

Бабл Гам	330 мл	1080
Лагуна	330 мл	1080

МОКТЕЙЛИ

Аперитиво Спритц	300 мл 720
(б/а аперитив, б/а игристое, апельсин)	
Амаро Сангрия	300 MA 720
(б/а вермут, б/а травянной биттер, б/а игристое)	
Голубика-Васильки	300 MA 720
(б/а джин, кордиал из голубики, васильки, тоник)	
Персиковый Белини	300 мл 720
(персики, тропический кордиал, б/а игристое)	